

## 北京国电清新环保技术股份有限公司 2012年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 特别提示：

本公告所载2012年年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

### 一、2012年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	386,730,124.64	448,052,833.14	-13.69%
营业利润	125,221,256.86	112,778,453.46	11.03%
利润总额	125,342,580.89	113,817,277.96	10.13%
归属于上市公司股东的净利润	111,320,018.69	102,718,379.15	8.37%
基本每股收益（元）	0.38	0.44	-13.64%
加权平均净资产收益率	5.35%	6.99%	-1.64%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	2,712,689,056.78	2,688,930,724.35	0.88%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,116,549,723.59	2,049,367,904.90	3.28%
股本	296,000,000.00	296,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	7.151	6.924	3.28%

注：1、2011年度基本每股收益较2012年度基本每股收益高的主要原因：公司在2011年中期进行资本公积金转增股本，使2011年度的普通股加权平均数低于期末值。

2、上述数据以公司合并报表数据填列。

### 二、经营业绩和财务状况情况说明

1、总资产报告期末为271,268.91万元，较上年期末增长0.88%的主要原因是：未分配利润的增加。

2、归属上市公司股东的所有者权益报告期末为211,654.97万元，较上年期末增长3.28%，主要原因是：报告期实现的净利润。

3、净利润报告期为11,132.00万元，较上年同期增长8.37%的主要原因是：

(1) 营业税金及附加报告期较上年同期减少29.64%，主要原因是：公司执行营业税改增值税政策后进行的税费调整；

(2) 财务费用报告期较上年同期减少94.64%，主要原因是：银行贷款本金的降低使贷款利息费用减少；

(3) 资产减值损失报告期较上年同期减少246.07%，主要原因是：脱硫建造项目应收款的回收导致坏账计提基数降低；

(4) 投资收益报告期较上年同期增加100%，主要原因是：本报告期进行银行理财取得收益；

(5) 营业外支出报告期较上年同期减少80.62%，主要原因是：本报告期处置固定资产较少，因此所产生的损失也较少。

### 三、与前次业绩预计的差异说明

公司2012年业绩快报披露的经营业绩，与公司在2012年第三季度报告中披露的2012年业绩预计情况不存在差异。

### 四、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

北京国电清新环保技术股份有限公司董事会

二零一三年二月二十六日